総合満足度 No.1

報道関係者各位 プレスリリース



2022 年 10 月 17 日 株式会社建築資料研究社/日建学院

2022(令和 4)年度【2級土木施工管理技士 一次検定】

10月19日19:00~ YouTube 配信!

試験直前 重要ポイントアドバイス

資格取得支援スクールの日建学院を運営する株式会社建築資料研究社(所在地:東京都豊島区、代表取締役社長:馬場栄一)は、2022年10月23日(日)に実施される2022年度2級土木施工管理技士 一次検定の試験直前アドバイスを2022年10月19日(水)19:00よりYouTube配信いたします。

▼2022 年度 2 級土木施工管理技士 一次検定(後期)直前 Check

https://www.ksknet.co.jp/nikken/guidance/engineering2q/road/1ji_check/index.aspx



QRを スキャン



【2級土木施工管理技士 一次検定(後期)直前 Check】

本年度前期一次検定にて実施した「2級土木施工管理技士 一次検定(前期)解答速報 YouTube LIVE 配信」では、受検された皆さまからたくさんの賛同をいただきました!これを受けて日建学院では後期一次検定において「2級土木施工管理技士 一次検定(後期)直前 Check」を YouTube 配信いたします。 ぜひ要点まとめ BOOK をダウンロードの上、直前 Check で最終確認しましょう。

◆主な配信内容(予定)

要点まとめ BOOK をもとにした一次検定のポイント解説(土木一般・法規・施工管理・施工管理法)

▼「要点まとめ BOOK」ダウンロードはこちら

https://x.gd/youten_matome

※PDF データになります。

※ダウンロードのうえ、印刷等をお願いします。







▼2022 年度 2 級土木施工管理技士 一次検定(後期) 直前 Check https://www.ksknet.co.jp/nikken/guidance/engineering2g/road/1ji check/index.aspx

▼日建学院 公式サイト

https://www.ksknet.co.jp/nikken/index.aspx

▼日建学院 公式 Twitter

https://twitter.com/nikkeng

【会社概要】

商号 : 株式会社 建築資料研究社 代表者 : 代表取締役社長 馬場 栄一

所在地 : 〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-50-1

創立 : 1969年(昭和44年)8月

事業内容 : 建築・住宅・インテリア・資格等の専門誌を発行、

建築関連資格取得のための学校運営 等

URL: https://www.ksknet.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 建築資料研究社/日建学院 コールセンター

フリーコール 0120-243-229

受付時間 10:00~17:00 (年末年始 12/28~1/5、土日祝日除く)

E-mail: nikken@to.ksknet.co.jp URL: https://www.ksknet.co.jp/nikken/